[image: image1.jpg]f
;“'

*||||||||||III|||
(O L)

T

:; llillIiillllII|IIIIIIIllllllllllliiiiiiillll
R e IIl 1|
S It
Emg |ww k |
[ " ‘
|||Il
\
||||||iil|
i ll W |
= |||||||||| .
e
|||||| I “llll.‘ ll!llll.“ "III]; “ b: :
‘ 4 ||||| i s‘ ." .‘ \ X d
<0\
“l ||| I.i g H \ ) |l \ artlh
Py ll==—"Nli\w=

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»    апреля  2013 г.

№ 165
О периодическом протапливании
и завершении отопительного

сезона 2012-2013 г.г.
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 г. № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» и в связи с установлением  положительной среднесуточной температуры наружного воздуха администрация МО «Свердловское городское поселение постановляет:
1. МУКП «Свердловские коммунальные системы» с 01.05.2013 г. перейти к периодическому протапливанию жилых и общественных зданий на территории МО «Свердловское городское поселение»;
2. МУКП «Свердловские коммунальные системы» при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 0C в течение 5 суток подряд завершить на территории МО «Свердловское городское поселение» отопительный сезон 2012-2013 г.г. Обеспечить работу системы горячего водоснабжения по летней схеме.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.А.Тыртов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по ЖКХ, ГО и ЧС   Халилов Р.Д.                                   ______________

                                                                                                 (подпись)

Начальник отдела по ЖКХ Соколов С.В.                     ______________

                                                                                                 (подпись)

Начальник сектора по правовым вопросам                    ______________

А.А. Колесников                                                                      (подпись)

Подготовила  Морозова Е.М.          _______________

тел №  77-490                                            (подпись)

количество 8 экз.

в т.ч.: 1- администрация МО

1 – прокуратура
1 – ЗУ ООО «ЖКК»

1 – МУКП «Свердловские коммунальные системы»